De mim confesso, que havendo de errar neste cazo, tomara errar, como os Phariseos,

feos, quando metidos a Me- blasfemias. Pegarão em pé-
stres de Espírito notaraõ em dras para atirar, mas com
Christo incoherencias. Viaõ protesto, que não ao bom,
nelle obras boas: viaõ tam- mas lá ao mão dirigiã as pe-
bem (no teu errado parecer) dradas. *Joan. X. v. 33.*

De bono opere non lapidamuste, sed de blasphemia.

Do mesmo modo resolutu- cia fora, do que a que eu cen-
a apedrejar por incoherentes turava.
humas Esposas de Christo, Aos argumentos da In-
quizera encaminhar os tiros famia, & Desprezo digo,
naõ ao habito bom, & santo, que como são muito antigõs
mas ao linho, ou indifferen- contra os justos todos, a res-
te, ou menos santo, porque posta não he nova. Ouça-
querer rasgar os hábitos per- mos, o que lá clamã os im-
feitos, deixando em todas pios contra qualquer insigne
os linhos, & talvez nalgumas justo *Sap. 2. v. 12.* na expo-
os alinhos, peor incoheren- zicaõ do Alapide.

*Liquet, [dis. o Padre] hanc esse vocem impiorum
contra quemlibet insigniter pium, & justum.*

E que clamores são estes?

*Circumveniamus ergo justum, quoniam inutilis
est nobis, & contrarius est operibus nostris,
& impróperat nobis peccata legis, & dissi-
mat in nos peccata disciplinae nostrae.*

Eis ahi objectada a Infa- prezo. *v. 16.*
mia; vejamos agora o Def-

*Tanquam mugates estimati sumus ab illo, & ab-
stinet se à viis nostris tanquam ab immundi-
tiis.*

Isto he, cōmenta o Alapide.

Æstimati sumus ab eo, puta, quasi spurij, aut quasi quisquilia, nugæ, & res nihili.

Naõ se esqueceo de propor formas Joaõ Nider. *lib. I. de o melmo argumento por par* *Reformat. c. 9.*
te dos que impugnaõ as re-

Nos, inquit, non reformati in comparatione reformatorum vilipendimur, calumniatur, & velut Ethnici reputamur, & Publicani.

E que força acha este admi- gumentos?

ravel Theologo nestes ar-

Respondetur. (dis) quod hi Religiosi, aut habent, & servant ea, quæ de necessitate salutis sunt servanda in suo Ordine, & tunc à nullis debent haberi pro Publicanis, & Ethnicis. Nec à prudentibus (quorum iudicium solum ponderandum est) habentur pro talibus, & si imprudentes aliter judicant de eis, non mirum, quia, teste Scriptura, stultorum infinitus est numerus. Optimi etiam plerumque à malis apud malevolos judicantur sinistre. Sciunt præterea boni viri, quod in quolibet statu, & religione, & ordine quolibet, non omnes sunt perfecti, sed in eis, sicut inter seculares, sunt gradus, ita ut quidam sint boni, alij meliores, & quidam optimi. Non ergo sequitur. Isti reformati sunt meliores: ergo vos, qui adeo strictè non vivitis, & tamèn ad salutem necessaria servatis, estis mali &c.